江西开放大学关于转发《关于开展江西省
社会科学“十四五”（2023年）基金项目
申报工作的通知》的通知

各市级开大、校内各部门（学院）：
现将《关于开展江西省社会科学“十四五”（2023年）基金项目申报工作的通知》（见附件）转发给你们。请各市级开大、校内各部门（学院）高度重视，按通知要求，认真组织申报。申报程序及材料要求如下：
一、个人网上申报：时间为2023年3月27日0:00—4月7日24:00，请登录江西省社会科学界联合会网站首页（http://www.jxskw.gov.cn）“数据中心”，点击进入“基金项目评审管理系统”，按要求录入申报信息、项目申请书（申请书只需上传第4页及以后的内容，前3页内容由系统自动生成）、论证活页进行申报（申请书及活页均须为PDF版本，不支持CAJ、DOC等格式）。
[bookmark: _GoBack]二、组织专家辅导及评审：各申请人须在4月7日前将电子材料报送到科研管理处邮箱jxddkyc@163.com，逾期不予受理。科研处聘请校外专家进行评审、提出修改意见，根据专家评审结果确定推荐申报名单，并在校内进行公示，申请人根据要求提交申报材料（提交时间另行通知）。
三、申报材料：所有申请材料必须符合省社科规划办的规范要求。报送我处的材料包括：（1）纸质材料：项目申请书一式5份（请务必在申报系统中下载打印含有“江西社会科学基金项目”水印的申请书，否则不予受理），用计算机填写，A3纸双面印制，中缝装订；（2）电子文档：包括项目申请书（WORD版本）、论证活页（WORD版本），命名为“姓名+2023年度省社科基金项目”，发送到科研管理处电子邮箱jxddkyc@163.com。申请材料经我处审查盖章后，统一汇总，报送至省社科规划办。
四、联系人：宋琼
联系电话：0791-88520294
办公室地址：东湖校区培训楼410室
附件：
1.关于开展江西省社会科学“十四五”（2023年）基金项目申报工作的通知
2.江西省社会科学“十四五”（2023年）基金项目课题指南
3.关于2023年省社科基金项目实行限额申报的说明
4.江西省社会科学基金项目申请书
5.江西省社会科学基金项目《课题论证》活页
6.江西省社会科学基金项目申报数据代码表

科研管理处
2023年3月2日